ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2024                                                                                              № 78/568

Об утверждении образца заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, списков кандидатов в депутаты на выборах депутатов второго созыва
Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов
Емельяновского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения (выдвижения от избирательного объединения) кандидата в депутаты на выборах депутатов  второго созыва Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края по многомандатному избирательному округу в части, касающейся наименования представительного органа муниципального образования, наименования муниципального образования, субъекта  Российской Федерации, наименования и номера избирательного округа (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании газеты «Емельяновские веси» и разместить на официальном  сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Емельяновского района
Красноярского края

Н.Ю. Резник

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Емельяновского района
Красноярского края

А.С. Дубровка